
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Заклинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

 

 

от 24 октября  2016 года                                                                                         № 359/1 

 

 

Об организации  предшкольной подготовки  

для будущих первоклассников 
 

 В соответствии  с законом РФ «Об образовании», Уставом школы, Положением о 

группе предшкольного образования детей, на основании заявлений родителей в целях 

успешной адаптации детей дошкольного возраста к новым образовательным условиям         

                       

 Приказываю: 

1. Организовать проведение предшкольной подготовки для будущих 

первоклассников на базе МОУ «Заклинская средняя школа» с 09.11.2016 г. по 

26.04.2017 г. каждую среду с 16.00 до 17.30. 

2. Скомплектовать две группы предшкольного образования в количестве 33 человека. 

3. Зачислить с 09 ноября 2016 года в группы предшкольного образования следующих 

детей: 

I группа 

1. Вальчук Ксения Максимовна 

2. Петров Артем Вадимович 

3. Чайка Вера Алексеевна 

4. Комаров Ярослав Тимофеевич 

5. Васильева Мария Александровна 

6. Алексеева Варвара Ильинична 

7. Королев Денис Сергеевич 

8. Сорокин Вадим Витальевич 

9. Варивода Роман Юрьевич 

10. Заусаев Артемий Алексеевич 

11. Меженина Ксения Ивановна 

12. Стоножко Константин Андреевич 

13. Егоров  Кирилл Алексеевич 

14. Колонина Валерия  Владимировна 

15. Мыткина Евангелина Егоровна 

16. Васильева Виктория Андреевна 

17. Михайлова Мария Алексеевна 

 

II группа 

1. Михайлов Иван Алексеевич 

2. Собинков Станислав Вячеславович 

3. Андрюшина Валерия Витальевна  

4. Григорян  Арсен Горович 

5. Серебренникова Анастасия Александровна 

6. Горюнов Олег Николаевич 

7. Шарипов Рустам Джамолиддинович 

8. Якушева Эвелина Александровна 



9. Лисица Кирилл Максимович 

10. Поздняков Григорий Иванович 

11. Панов Дмитрий Андреевич 

12. Шкаликов Даниил Ильич 

13. Трунова Вера Андреевна 

14. Власова Милана Дмитриевна 

15. Мячкова Софья Михайловна 

16. Ярощук Александра Алексеевна 

 

      4. Назначить наставниками групп предшкольного образования учителей начальных 

классов Пономареву Е.Г., Катышеву Л.А. 

      5. Учителям начальных классов Пономаревой Е.Г., Катышевой Л.А. провести 

разъяснительно-информационную работу с родителями детей старшего дошкольного 

возраста в срок до 01.11.2016 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Павлову С.Н. 

 

 

 

Директор  МОУ «Заклинская СШ»                                             Л.А.Токмакова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________Павлова С.Н. 

____________ Катышева Л.А. 

____________ Пономарева Е.Г. 


